
  

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

 детский сад №28 «Радуга» 

 муниципального образования город-курорт Анапа 

 

 

ПРИКАЗ 

 

09.08.2022г.                                   № 152  

 

Об утверждении декларации конфликта интересов 

На основании Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», а также в целях повышения эффективности 

работы по противодействию коррупции в сфера образования,  

приказываю: 

1. Утвердить декларацию конфликта интересов согласно 

приложению. 

2.Установить, что заполнение декларации конфликта интересов в 

обязательном порядке осуществляется всеми работниками детского сада 

З. Ответственным лицом за прием декларации конфликта интересов 

является лицо, ответственное за противодействие коррупции, воспитатель 

Оксузян С.С. 

4. Декларация конфликта интересов сдается ежегодно до 25 

декабря ответственному лицу и подлежит рассмотрению заведующим 

МБДОУ д/с № 28«Радуга». 

5. Делопроизводителю в срок до 31.08.2022г. ознакомить всех 

сотрудников с настоящим приказом. 

Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий              Л.В. Марукян 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2024-06-24T15:46:40+0300
	Марукян Лариса Викторовна
	я подтверждаю этот документ




